Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: CF914E14-3B93E1D7-6294E5FE-C1BB7347
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 226, DE 13 DE AGOSTO DE 2019.

O  DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
 Portaria nº 3278 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, no uso de suas atribuições
legais e, considerando o teor da portaria nº 381 de 12/09/2018 que regulamenta o processo para
escolha de coordenadores dos Cursos Técnicos, Superiores e de Formação Geral do Campus
Itapina,

RESOLVE:

         Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem Comissão
Eleitoral responsável pelo Processo de escolha de Coordenador da Coordenadoria do Curso de
Pedagogia do  Itapina:Campus

a) KÁTIA SILENE ZORTHÉA, matrícula SIAPE 2728324;
b) DAYANE SANTOS DE SOUZA, matrícula SIAPE 1258642;
c) THAYNARA DORING, matrícula nº 20161PED0187 (discente).

      Art. 2º A presidência da Comissão será definida por escolha entre os pares, conforme
art. 2º, § 1º da Portaria nº 381/2018.

Art. 3º Atribuir à comissão carga horária  total  de  16 (dezesseis)  horas para
realização dos trabalhos.

FABIO LYRIO SANTOS

Diretor Geral

		2019-08-14T10:41:20-0300